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Ahlus-sunnah al-jama’ats
grundläggande trosprinciper

Fråga: Vilka är ahlus-sunnah wal-jama’ats grundläggande trosprinciper?

Svar: Ahlus-sunnah wal-jama’ats grundsats när det gäller trosprincipiella
frågor, och andra frågor som rör religionen, är att följa Allahs skrift, Hans
sändebuds – över honom vare Allahs och välsignelser – sunnah och
vägledning samt den sunnah som de rättfärdiga kaliferna följde. Detta är
enligt Allahs den Upphöjdes ord:

Säg [Muhammad]: ’Om ni älskar Gud, följ mig och Gud skall
älska er och förlåta er era synder. Gud är ständigt förlåtande,
barmhärtig. [1]Koranen 3:31

Den som lyder Sändebudet lyder Gud; och den som vänder
honom ryggen [bör veta att] du inte är sänd att vaka över dem.”
[2]Koranen 4:80

Tag alltså emot vad [Hans] Sändebud ger er [av detta] och avstå
[villigt] från det som han nekar er; och frukta Gud; Gud straffar
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med stränghet. [3]Koranen 59:7

Även om denna sura uppenbarades om fördelning av krigsbyte är den än
mer passande i frågor om den islamiska lagen. Under fredagar brukade
profeten – över honom vare Allahs frid och välsignelser – tala till folket och
säga:

[…] Det bästa talet är Allahs skrift och den bästa vägledningen
är Muhammads vägledning. Och det värsta [i religiösa] frågor är
vad som nyligen har införts för sannerligen är varje nyinförd
fråga är en innovation och varje innovation är en villfarelse och
varje villfarelse är i Elden. [4]Muslim 867

Profeten – över honom vare Allahs frid och välsignelser – har även sagt:

Håll fast vid min sunnah och likaså de efter mig korrekt vägledda
kalifernas sunnah. Bit tag i den med kindtänderna. Och håll er
borta från nyinförda frågor, för sannerligen är varje nyinförd
fråga en innovation och varje innovation är villfarelse. [5]Abū
Dawūd 4607

Bevisen för detta är många.

Ahlus-sunnah wal-jama’ats sätt är därmed att fullständigt hålla sig till
Allahs skrift, Hans sändebuds sunnah och de rättfärdiga kalifernas sunnah.

På detta sätt upprätthöll de religionen och de skilde sig inte åt i detta.
Detta i lydnad av Allahs den Upphöjdes ord:

Han har föreskrivit för er samma [regel för] tron som Han
anbefallde Noa – detta har Vi uppenbarat för dig [Muhammad] –
och som Vi anbefallde Abraham och Moses och Jesus, nämligen
att hålla fast vid [den sanna] trons [principer] och att aldrig
tillåta söndring. [6]Koranen 42:13

Även om de hade olika åsikter i frågor som det är tillåtet att utöva ijtihad i
ledde detta inte till att deras hjärtan skilde sig åt. I stället finner man
kärlek mellan dem, trots de meningsskiljaktigheter som uppkom genom
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ijtihad.
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